
Jízdní řád 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 
 

 
ROV 73014 - strana č. 1/4 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Jízdní řád 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 

V Ústí nad Labem dne 22.11.2017 

 

Č.j.: 21591/2017-SŽDC-OŘ UNL-NŘP 

 

Zpracovatel: 

Ing. Jan Vomáčka, hlavní zpracovatel tel.: +420 972 424 002; e-mail: 

Vomacka@spravazeleznic.cz 

 

Věc: Výluka v úseku ŽST Děčín hl. n. obvod západní nádraží - dopravna D3 Telnice z důvodu 

nestabilního skalního zářezu a zřícení skalních pískovcových bloků v km 2,500 - 2,700 

 

ROZKAZ O VÝLUCE č. 73014  
 

Výlukové rameno: 535 

Adresáti: 
Správa železnic, státní organizace  
CDP Praha 
OŘ Ústí nad Labem 
PO: Děčín, Ústí nad Labem, Most, Karlovy Vary 
 

Na vědomí: 
Správa železnic, státní organizace  
GŘ: O11, O12, O15, O16, O18 

OJ: Stavební správa západ, SŽE Hradec Králové, SŽG Praha, TÚDC Praha 

 

Dopravci 

ČD a. s. 

ČD Cargo a. s. 
PKP CARGO INTERNATIONAL a. s. (Advanced World Transport a. s.) 

METRANS Rail s.r.o. 

 

Ostatní 

ČD – Telematika a.s. 

 

 

Záznam o změnách 

Změna ROV 

číslo | č.j. účinnost od opravil dne podpis 

1 | 28511/2018-SŽDC-OŘ UNL-NŘP Ihned Vomáčka 07.12.2018 Vomáčka v. r. 

2 | 42760/2019-SŽDC-OŘ UNL-NŘP Ihned Vomáčka 04.12.2019 Vomáčka v. r. 

3 | 28464/2020-SŽ-OŘ UNL-NŘP 13.12.2020 Vomáčka 08.12.2020 Vomáčka v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jízdní řád 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 
 

 
ROV 73014 - strana č. 2/4 

1. Místo výluky: 

Vyloučí se: 

kolejově traťová kolej Děčín hl.n. nákladové nádraží - Telnice 

další popis: ve smyslu ZDD je výluka traťových kolejí vymezena mezi dopravnami Děčín hlavní nádraží 

obvod západní nádraží - Telnice 

kolejově celá dopravna Jílové u Děčína 

kolejově celá dopravna Libouchec 

kolejově celá dopravna Malé Chvojno 

kolejově celá dopravna Telnice 

 

2. Doba konání výluky: 

Nepřetržitá výluka 

a) začátek výluky koleje   00:00 hodin - 1. den nepřetržité výluky 

b) konec výluky koleje   23:59 hodin - 364. den nepřetržité výluky 

 

3. Předpokládané termíny a souběhy etap výluk: 

Předpokládaný termín konání výluky: 10. 12. 2017 - 8. 12. 2018 (platnost GVD 2017/2018) 

- výluka pokračuje jako překročená v JŘ 2018/2019  (v GVD 2018/2019) 

- výluka pokračuje jako překročená v JŘ 2019/2020  (v GVD 2019/2020) 

- výluka pokračuje jako překročená v JŘ 2020/2021  (v GVD 2020/2021) 

 

- výluka navazuje na ukončenou výluku podle ROV 73009 

Souběh výluk: ROV 73014 + ROV 73018 A, B + ROV 75002 

 

4. Dopravna nebo pracoviště určené k zahájení, přerušení a ukončení výluky: 

dopravna Oldřichov u Duchcova - dirigující dispečer (po dobu místního ovládání ZZ Oldřichov u Duchcova). 

dopravna Teplice v Čechách - výpravčí V3 - dirigující dispečer (po dobu dálkového ovládání ZZ Oldřichov u 

Duchcova). 

 

5. Účel a rozsah prováděných prací: 

 výluka z důvodu nestabilního skalního zářezu a zřícení skalních pískovcových bloků v km 2,500 - 2,700 

 

6. Provozní, dopravní a přepravní opatření: 

a) Provozní a dopravní opatření 

 Není možná jízda vlaků v úseku od lichoběžníkové tabulky v km 22,140 dopravny D3 Telnice k vjezdovému 

návěstidlu JS ŽST Děčín hlavní nádraží obvod západní nádraží. 

 

b) Opatření dopravce v osobní dopravě 

Marcela Štěrbová, tel.: +420 972 422 526; e-mail: SterbovaM@gr.cd.cz 

 

Opatření v osobní dopravě dopravce ČD, a.s.  

Bez opatření. 

 

c) Opatření dopravce v nákladní dopravě 

Jaroslav Martinkovič, tel.: +420 224 956 635; e-mail: martinkovic@awt.eu 

 

Opatření dopravce AWT, a.s.: 
- bez opatření. 

 

Helena Rozsypalová, tel.: +420 702 128 221; e-mail: rozsypalova@metransrail.eu 

 

Dopravce METRANS Rail s.r.o.: 

- bez opatření 



Jízdní řád 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 
 

 
ROV 73014 - strana č. 3/4 

Ing. Ludmila Vlková, tel.: +420 724 282 991; e-mail: Ludmila.Vlkova@cdcargo.cz 

 

Opatření dopravce ČD Cargo, a. s: 

- bez opatření 

 

 

d) Opatření provozovatele k přídělu kapacity dráhy 

Neobsazeno. 

 

7. Opatření pro TV a silnoproudá zařízení: 

Neobsazeno. 

 

8. Opatření pro zabezpečovací a sdělovací zařízení: 

zpracovatel: Vejtruba Jindřich, tel.: 972 422 224, e-mail: vejtruba@szdc.cz 

Pro výluku nebude SZZ v dopravnách Jílové u Děčína, Libouchec, Malé Chvojno a Telnice upravováno. 

PZS v km 3,435 je vypnuto z činnosti (opatření dle ROV 75002). 

PZS v km 21,980 v dopravně Telnice je ponecháno v činnosti a nebude upravováno (opatření dle ROV 75002). 

Případnou další spolupráci zaměstnance SSZT ÚL projedná zaměstnanec ve funkci OZOV v dostatečném 

časovém předstihu. 

 

9. Zpravování doprovodu vlaku: 

Neobsazeno. 

 

10. Omezení rychlosti: 

Neobsazeno. 

 

11. Bezpečnostní opatření: 

 Bezpečnost práce na výluce bude zajištěna ve smyslu znění předpisu SŽDC Bp 1, za bezpečnost 

zaměstnanců provádějících stavební práce odpovídají provádějící stavební organizace. 

 Za dodržování volného průjezdného průřezu na provozovaných kolejích odpovídají zaměstnanci provádějící 

stavební práce. 

 Při práci speciálních vozidel (strojů) dodržujte ustanovení IS REVOZ. 

 

12. Zřízení dočasných přejezdů: 

Neobsazeno. 

 

13. Jiná závazná opatření: 

 Z důvodu změny popisu sítě a zrušení dopravního bodu byl dopravní bod „Děčín hl.n. západní nádraží“ 

nahrazen dopravním bodem „Děčín hl.n. nákladové nádraží“. Dirigující dispečer ŽST Oldřichov u Duchcova 

provede opravu textu zahájení výluky v dopravní dokumentaci. 

 Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel před zahájením 

výluky. 

 Během výluky budou ze strany objednavatele a dodavatele výluky dodržena všechna vztažná ustanovení 

interních předpisů SŽDC a příslušných norem TNŽ, ČSN a EN. 

 Po obdržení ROV provedou přednostové PO dotčených výlukou jeho věcnou kontrolu. 

 Přednosta PO Děčín, PO Ústí nad Labem zajistí v případě potřeby zpracování a vydání opatření přednosty 

PO ve spolupráci s OŘ Ústí nad Labem. 

 Prodloužení platnosti ROV 73014 je povoleno v novém JŘ 2018/2019 dle povolení č.j. 57752 / 2018 – 

SŽDC – O11, ze dne 28.11. 2018, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Generální ředitelství. 

 Prodloužení platnosti ROV 73014 je povoleno v novém JŘ 2019/2020 dle povolení č.j. 67821/2019-SŽDC-

GŘ-O12, ze dne 29. 11. 2019, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Generální ředitelství. 

 Prodloužení platnosti ROV 73014 je povoleno v novém JŘ 2020/2021 dle povolení č.j. 81155/2020-SŽ-GŘ-

O12, ze dne 25. 11. 2020,  Správa železnic, státní organizace, Generální ředitelství. 



Jízdní řád 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 
 

 
ROV 73014 - strana č. 4/4 

 

14. Příjem rozkazu: 

 Vedoucí zaměstnanci všech v záhlaví uvedených OS (kromě OS, kterým je rozkaz dán na vědomí) potvrdí 

ihned příjem výlukového rozkazu (včetně změn) hlavnímu zpracovateli elektronickou poštou. 

 

 

Zpracoval: 

Ing. Jan Vomáčka v. r. v z. Ing. Miloš Šteffl v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství 

 

 

 


